KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS <u>UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN</u>

No. F5/245/F.2/XII/2019

TENTANG PENGANGKATAN PENGELOLA JURNAL FOKUS PROGRAM STUDI MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN YOGYAKARTA

Bismillahirrahmanirrahim

Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Ahmad Dahlan dengan ini:

- Menimbang: a. Bahwa peran Jurnal Fokus sangat penting dalam mewadahi penulisan artikel hasil penelitian yang berkaitan dengan masalah manajemen dan bisnis. Oleh karena itu dipandang perlu mengangkat Pengelola Jurnal Fokus Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis.
 - Bahwa Saudara-Saudara yang namanya tersebut dalam diktum keputusan ini memenuhi persyaratan untuk diangkat sebagai Pengelola Jurnal Fokus Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis.
- Mengingat: 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah
 - 2. Qoidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah
 - 3. Statuta Universitas Ahmad Dahlan

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama : Mengangkat Saudara-Saudara yang namanya tercantum dalam lampiran

sebagai Pengelola Jurnal Fokus Program Studi Manajemen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis.

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku mulai 1 Januari 2020 s.d. 31 Desember 2023,

dengan ketentuan bahwa keputusan ini akan ditinjau kembali dan diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari ternyata

terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Ketiga : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan

dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Tanggal: 30 Desember 2019

ekan FEB UAD,

SEKONDI. Salamatun Asakdiyah, M.Si.

NIP 196205021987032001

Lampiran SK Dekan nomor F5/245/F.2/XII/2019 tentang Pengangkatan Pengelola Jurnal Fokus

Susunan Pengurus Jurnal FOKUS:

- 1. Chief Editor : Muhammad Ali Fikri, S.E., M.Sc.
- 2. Peer Reviewer:
 - Dr. Salamatun Asakdiyah, S.E., M.Si. (Universitas Ahmad Dahlan)
 - Dr. Aftoni Sutanto, S.E., M.Si. (Universitas Ahmad Dahlan)
 - Dr. Sentot Imam Wahjono, M.Si. (Universitas Muhammadiyah Surabaya)
 - Dr. Fitroh Adhilla, S.E., M.Si. (Universitas Ahmad Dahlan)
 - Diaz Haryokusumo, S.E., M.Sc. (STIE YKPN Yogyakarta)
 - Tina Sulistiyani, S.E., M.M. (Universitas Ahmad Dahlan)
 - Dyah Fitriani, S.E., M.M. (Universitas Ahmad Dahlan)
 - Deny Ismanto, S.E., M.M. (Universitas Ahmad Dahlan)
- 3. Managing Editor: Mustika Rahmi, S.E., M.Sc.
- 4. Editor Board:
 - Kussudyarsana, M.Si., Ph.D. (Universitas Muhammadiyah Surakarta)
 - Wakhid Slamet Ciptono, M.B.A., M.P.M., Ph.D. (Universitas Gadiah Mada)
 - Kris Brantas Abiprayu, S.E., M.Sc. (Universitas Negeri Semarang)
 - Rikha Muftia Khoirunnisa S.E., M.Sc. (Universitas Ahmad Dahlan)
 - Permata Dian Pratiwi, S.E., M.Sc. (Universitas Ahmad Dahlan)
 - Adhitya Rechandy C. S., S.E., M.M. (Universitas Ahmad Dahlan)
 - Desta Rizky Kusuma, S.E., M.Sc. (Universitas Ahmad Dahlan)
 - Ahmad Rizal Solihuddin, S.M.B., M.B.A. (Universitas Ahmad Dahlan)
 - Poppy Laksita Rini, S.E., M.Sc. (Universitas Ahmad Dahlan)
- 5. Technical Support:
 - Suryana Hendrawan S.E., M.B.A.
 - Kamaluzaman

ekan FEB UAD,

NOM Dr. Salamatun Asakdiyah, M.Si.

NIP 196205021987032001